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Krzesło 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło, przeznaczone do 
ogródków piwnych, kawiarnianych, ogrodów i tym podobnych. 

Znane są z publikacji wspólnotowych wzorów przemysłowych 
RCD.000407028-0001 i RCD.000411285-0001 krzesła o czterech nogach 
z podłokietnikami i oparciem, przy czym nogi mają w przekroju poprzecz-
nym zarys czworokątny, a siedziska i oparcia są wykonane z podłużnych 
klepek. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wzoru przejawiają-

ca się w jego kształcie, konturach i układzie linii oraz materiale wykona-

nia. 

Krzesło według wzoru jest uwidocznione na ilustracjach, które przed-

stawiają: 

Fig. 1 - fotografię krzesła według wzoru w widoku perspektywicznym; 

Fig. 2 - rysunek krzesła w widoku z przodu; 

Fig. 3 - rysunek krzesła w przekroju poprzecznym. 

Krzesło według wzoru przemysłowego posiada stelaż z metalowych 

listew o przekroju czworokątnym, z którego przez łukowe wygięcia są ufor-

mowane cztery nogi, konstrukcja siedziska, konstrukcja oparcia i podło-

kietniki oraz ma drewniane elementy stanowiące wypełnienie siedziska i 



dziska i oparcia. 
Metalowe listwy tworzące tylne nogi krzesła są wydłużone i wystają ponad 
siedzisko. Na około Ys długości tych listew jest rozmieszczony prosty łącz-
nik, na którym wspiera się siedzisko krzesła, a na około 3A swej długości 
listwy są ugięte do przodu i obłożone drewnianymi listwami tworząc pod-
łokietniki. 
Metalowe listwy tworzące przednie nogi są jeszcze bardziej wydłużone i 
dwukrotnie wygięte: do tyłu tworząc konstrukcję siedziska, a następnie w 
górę tworząc konstrukcję oparcia. Ponadto ponad siedziskiem są nieco 
zbieżne względem siebie. 
W górnej ich części jest na nie nałożona pozioma listwa metalowa tworzą-
ca wykończenie oparcia. 

Przestrzeń stanowiąca siedzisko i oparcie jest wypełniona drewnianymi 
listwami, ułożonymi poprzecznie do metalowych listew tworzących nogi 
krzesła. 
Rozstaw przednich nóg krzesła jest większy od rozstawu tylnych nóg, a w 
widoku z boku są one rozbieżne. 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : 

- Krzesło posiada stelaż z metalowych listew o przekroju czworokątnym, 
z których przez łukowe wygięcia są uformowane cztery nogi, konstruk-
cja siedziska, konstrukcja oparcia i podłokietniki oraz ma drewniane 
elementy stanowiące wypełnienie siedziska i oparcia; 

- Rozstaw przednich nóg jest większy od rozstawu tylnych nóg, a w wi-
doku z boku są one rozbieżne; 
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